

Laskutusasiakas 2014 Turun kaupunki Kuntarahoitus Oyj PI 744 00101 HELSINKI	Toimitusasiakas 2014 Turun kaupunki Syvälahden ulkokuntosali Syvälahdentie 31 20900 TURKU
--	--

Kiitämme yhteydenotostanne ja tarjoamme teille tuotteitamme seuraavasti:

Viite	Turun ulkokuntosalit, Syvälahden ulkokuntosali	Toimitusohjelma	
Merkki		Toimitusaika	10 viikkoa
Tilaaaja	Tommi Virtanen		
Voimassa	2.4.2023 asti.	Toimitusehto	Toimitettuna perille
Myyjä	Sari Korsström	Maksuehto	14 päivää netto
Myyjän puh.	050 365 4782	Viivästyskorko	8,0
Sähköposti	sari.korsstrom@leikkiset.fi		

Tuotekoodi	Tuotteen nimi	Määrä	A-hinta	Ale-%	Yhteensä
FIT04	Penkkipunnerrus	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT03	Pull Down	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT02	Vaakasoutu	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT11	Jalkaprässi	1 KPL	7900,00 EUR	20,0	6320,00
FIT01	Jalkakyykky	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FITX2	Monitoimirack	1 KPL	5303,00 EUR	33,4	3531,00
1M-25	Battle Rope	1 KPL	3381,00 EUR	48,0	1759,00
STW-P-SK1	Hyppylaatikko 600 mm	1 KPL	720,00 EUR	56,4	314,00
STW-P-SK3	Hyppylaatikko 400 mm	1 KPL	455,00 EUR	57,4	194,00
STW-P-SK4	Hyppylaatikko 300 mm	1 KPL	380,00 EUR	57,6	161,00
WRK2	Rekit	1 KPL	2520,00 EUR	20,0	2016,00
TNE-20 VI	Tekonurmi, Essential 20, vihreä	220,0 M2	13,50 EUR		2970,00
TN-TA	Paketti: liima, kovete sekä saumanauha	2	230,00 EUR		460,00
AHRF35	ReFoam joustolaatta 35 mm koko 229x95cm, 2,18m2	36,0 KPL	92,00 EUR	45,1	1819,90
HIEKKA	Tekonurmen täyttöhiekka, 1tn säkki	1	159,00 EUR	10,0	143,10
BET 3000	Betonilaatta FIT-kuntolaitteelle 3000 x 1000 x 150 mm Asennukselle voidaan antaa hinta vasta keväämmällä Vaatii paikan päällä käynnin ja kallistusten tarkastuksen	6	432,00 EUR		2592,00
					38400,00
					ALV 24,00 % 9216,00
					Yhteensä 47616,00
=====					

Pidätämme oikeuden hintamuutoksiin raaka-aineiden merkittävien (5%) hintamuutosten osalta

LeikkiSet Oy Lepistökatu 3 30100 Forssa	OTV: 003723904598 Välittäjä: 003721291126 / DABAFIHH www.leikkiset.fi	040 487 4390 2390459-8 Forssa
---	---	-------------------------------------